
UCHWAŁA Nr V/33/2011 
Rady Miejskiej w Policach 

z dnia 22 lutego 2011 r. 
 
 

w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Police                    
na lata 2011 - 2023 
 
 

Na podstawie art. 228 i art. 230 ust. 6, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.                    
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, 
poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726)           
- Rada Miejska w Policach uchwala, co następuje: 

 
 

 § 1. Przyjmuje się wieloletnią prognozę finansową Gminy Police na lata          
2011 – 2023, zgodnie z załącznikiem nr 1. 
 

§ 2. Przyjmuje się planowane i realizowane przedsięwzięcia Gminy Police w latach 
2011 – 2023, zgodnie z załącznikami nr 2–7. 

 
§ 3. Przyjmuje się objaśnienia wartości przyjętych w wieloletniej prognozie 

finansowej, o której mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem nr 8. 
 
 § 4. Upoważnia się Burmistrza do: 
1) zaciągania zobowiązań: 

a) związanych z realizacją przedsięwzięć ujętych w załącznikach nr 2–7                       
do niniejszej uchwały, 

b) z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające 
płatności wykraczają poza rok budżetowy; 

2) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy Police          
do zaciągania zobowiązań, o których mowa w pkt 1. 

 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą                  

od dnia 1 stycznia 2011 r. 
 
 

Przewodniczący Rady 
 

Witold Król 

 



  

U Z A S A D N I E N I E 
 

 

Burmistrz Polic przedkłada projekt uchwały w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy 
finansowej Gminy Police na lata 2011 – 2023, po autopoprawce. 
 

Zgodnie z przepisami ustawy o finansach publicznych Burmistrz zobowiązany jest 
do przedstawienia Radzie Miejskiej i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Szczecinie 
projektu uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej wraz z projektem uchwały 
budżetowej. Wartości przyjęte w wieloletniej prognozie finansowej i budżecie Gminy 
powinny być zgodne co najmniej w zakresie wyniku budżetu i związanych z nim kwot 
przychodów i rozchodów oraz długu Gminy. Wieloletnia prognoza finansowa obejmuje 
okres roku budżetowego oraz co najmniej trzech kolejnych lat. Okres objęty  wieloletnią 
prognozą finansową nie może być jednak krótszy niż okres, na jaki przyjęto limity 
wydatków, o których mowa w art. 226 ust. 3 pkt 4. Prognozę kwoty długu, stanowiącą 
część wieloletniej prognozy finansowej, sporządza się na okres, na który zaciągnięto 
oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania. W przypadku naszej Gminy okres ten sięga 
roku 2023. Częścią wieloletniej prognozy finansowej są wieloletnie przedsięwzięcia 
zarówno majątkowe jak i bieżące oraz objaśnienia do przyjętych wartości w wieloletniej 
prognozie finansowej. 

 
Uchwała w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Gminy Police na lata                  

2011 – 2023 w stosunku do projektu uchwały złożonego Radzie Miejskiej w Policach               
w dniu 15.11.2010 r., zawiera:  
a) zmiany wynikające z uwag zawartych w Uchwale Nr CXLV/484/2010 Składu 

Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie z dnia 14.12.2010 r.           
w sprawie wydania opinii o przedłożonym projekcie uchwały Gminy Police                      
o wieloletniej prognozie finansowej na lata 2011–2023, 

b) zmiany i korekty dokonane na podstawie weryfikacji przedsięwzięć przedstawionych            
w projekcie uchwały, 

c) zmiany wynikające z autopoprawki do projektu uchwały w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Police na rok 2011 i skutki finansowe w kolejnych latach 
budżetowych. 

 


